',i." -: (
.l'ir,j,l".,у '",{"

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
(коFIстАнтиновскиЙ рАЙоь)

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАI,IТИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от З0.12.2022 гл Константиновск N9 78/] 586-П

Об утвержлении плана реализации муниципальной
программы КонстантиIltlвского района

<<обеспечение качественными жилиrrlно-коммунальными услугами
Ilаселения Константиновского р:rйонir>> па 2023 год,

в соответствии с постановлением Ддминистрации Константиновского

района от 26.02.2018 N9 155 <Об утвержttении Ме,годических рекомендаций по

разработке и реализации муниципальных программ Константиновского района>,

пойопоuп.ппем от 20.11.2018 ]\,r 1119 (об утверя(дении lrлуttиципальноЙ

программы Коtlс,rантиновского района <обеспечение каIIествеllныN,lи жилищно-

коммуна,льными услугами населения Константиновского района) постановляет:

1. Утвердить план реализации муниципаrtьной lIрограммы

констаrtтиновского райоrла <обеспечение качественными жилиlllно_

коммунальньlми услугами насеJlения Константиновского района> на 202З год

согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и

распространяется на правоотношения., возникающие с 01,01,2023 года,

Постанов:tеНие подJIежиТ размещениtО на офиrциальном сайте Ддминистрации

Константиновского района,
3. Контроль за выполнением постановления возJIояtить на заместителя

главы Адмиttистрации Константиtlовского района Богомаз Ю,А,

Глава Администрации
Константиновского района cl В.А..Щьячltин

с.l

l(

l

о

!ЕБЁ
о\

ь
о,э

э Е; В"
g
>I

о

j
1!
g,Б
Е:

г-

о
о1 о,

с]

-
х

эl]
:.l-

оt

L_ а.

с.l
бl

-:

xii; -. о о о. о l

ЕЕЕ,sЁЕэ:tsЕi
эаЕЁ,;чЁýЁаýчtsЕхЁЕ35ЁЕ9; >.о =с а е >,5 ч. r-

ЕЕ€ЕýLэЕЁЁ€-оо t*;ьi.

х

F
!'1 ::

Dq

о

ве &
n dl Bdj-ц о9{Ее9:

U:u-9ds-tJФ;

а ьв в эЕ в я эб
а Е Е i ё 5FаgЁ9;ЁЁЕa:с99

ц l-д хсi.

3* Е

;l

l
з

2

9ieEýi

0PýE>,Q

i ! :<

?: flй " q

* аБ i Е а

2Е ./ i

<9
хý
=a

* оо

д Ч{
Yо

йз

:9 i *
f ё a.l
:о ;'

J аЕ; t ё

l Е '4Z

Elill-l(.)l
f!хл

|

Ёч l

8 {v l

F 9ч l-
Uot- |l-l<() lФло l
рБЕ l
х "l lvcE l

lllЁllolltrl19 l

.Ja ач

-, 'а Ё ts

Е;9 i р Е

:9; рзi

iЁ ;аno i 9а

:a

а

2

а.
2

sP
эЕзЕй

> р Ф i хЕ л,9 +х - ф ахоЁ:*дФ*l:>o i- i:E у
азЁ Е Ё9'g
:;i =У >=
r-фOdz!+
t-3ilяёЁ| ,i:Б-о.
lФо. \оо

;ЕЁЕ:ý 5 й Ё}

ЁЕэЕЕ
9оYsБ

l3 i Ё Ё 9lойх,Ёl8

Е^

|сi

хФ,ý

l9

а t о.-

-: чЁ
а?ý

а

; li
ol

а
лl
l.ol

Ф l'о Lt

зl
Pl
Бt

рý lа,
Ё>
о>а

ц=(-
э п.a

с4У

U!+

tэ
li^

,0

ФF

Ф

\о

ЁI
о

фоо

а
о
d
*

ci

Ltr
lй
lýа
lц
Ld
]й
lcd9.

lfu
llo

ь
о\ о,

\о

с],

\о

о,

ь
ьо ь

о
с]
о]-

F,- .ер ре:
|2З a .у 9 ц s ? Е 11+ *,: й Ё:: rФ а
ачIооу9?||,a9е, а й р ): z ; i 9 :,!
!titsg:ФЕ;;оs: Н о-d; !+: Е; т-:.: о_= сз ! a,cl -!*i Е,в р * Е аk ЕёЁ
aqJ б|,z. JоЁi,o "5.lj Е tr а
>.Z'*

56 Е &

Ёе
=<Еб Ё*

i.я Е х

ЁзЕэЁе
:9я рgЁа9*9tr

gE ахýý 3*ё 9Е

'l х

х х

F

aýiJ9

е

tr

Е
l> iJlо Е]tr t
lP Ё
lý .